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                                                                ZAPISNIK     

    

     sa 08. sjednice Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru                   

                                         Općine Šolta održane dana 06.05.2020. 

 

        ZAPOČETO U 8:00 SATI 

 

 

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA su: Boris Gabela, Ante Ćićo Ruić, Vicko Buktenica, Ivan 

Šarić i Maja Dvornik. 

 

PREDSJEDATELJ: Ante Ćićo Ruić 

 

Na sjednici je još nazočna i Tonkica Radeljić,  v.d. Pročenica  JUO Općine Šolta. 

 

ZAPISNIČAR: Welda Begović 

 

 

Predsjedatelj Ante Ćićo Ruić pozdravlja sve nazočne, utvrđuje da sjednica ima kvorum te 

otvara raspravu po prvoj točci dnevnog reda. 

 

AD 1.) Dnevni red 

 

 Predsjedatelj predlaže slijedeći dnevni red: 

 

 DNEVNI RED: 
1. Usvajanje dnevnog reda 

2. Usvajanje zapisnika sa 7. sjednice Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja; 

3.  Zahtjev Aquaman, Krizantema 11a, Sesvete 

4. Zahtjev Obrt za ugositeljstvo Volat, Riva Pelegrin 17, Stomorska 

5. Zahtjev Kamena vila d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska 

6. Zahtjev Kamena vila  d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska 

7. Zahtjev Tisak plus d.o.o., Slavonska avenija 11a, Zagreb 

8. Zahtjev Manana j.d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska 

9. Zahtjev Obrt Žalo, Obala braće Marchi 7, Maslinica 

10. Zahtjev konoba Nevera, Riva Pelegrin 10, Stomorska  

11. Zahtjev Palmira d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska 

12. Zahtjev Pekara Maslinica 

13. Zahtjev Otvarač d.o.o. 

14. Zahtjev C59 d.o.o. 

15. Zahtjev ŠOLTA JET SKI j.d.o.o. 

16. Zahtjev Atheris 

17. Razno  

 

 

Nakon konstatacije da nema primjedbi na isti stavlja ga na glasovanje 

 

 Dnevni red  usvojen JEDNOGLASNO. 
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AD 2.) Usvajanje zapisnika sa 7. sjednice Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja: 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 2. točci dnevnog reda. 

Ivan Šarić iznosi slijedeće primjedbe na zapisnik: 

AD 6.) Zahtjev C59 d.o.o.- radi se o mikrolokaciji 26, a ne kako piše u zapisniku 27. 

AD 7.) Zahtjev C59 d,o.o. – radi se o mikrolokaciji 27, a ne kako piše u zapisniku 26. 

AD 13.) Zahtjev obrta Belina  – radi se o štandu na mikrolokaciji broj 46 iz Plana, a ne 

broj 8 

AD 14.) Zahtjev obrta Belina – radi se o mikrolokaciji pod brojem 8, ali o kiosku, a ne 

kako piše u zapisniku o štandu. 

  

Nakon konstatacije da nema više primjedbi zapisnik sa predloženim ispravkama se 

stavlja na glasovanje. 

 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

    ZAKLJUČAK 

Usvaja se zapisnik sa 7. sjednice Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja sa 

predloženom ispravkama.  

 

 

AD 3.) Zahtjev za koncesijsko odobrenje Aquaman, Krizantema 11a, Sesvete 

 

Predsjedatelj  otvara raspravu po točci 3. 

Nakon što je konstatirao da su zahtjevu priloženi svi potrebni dokumenti, i da nitko nema 

primjedbi, zahtjev stavlja na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZAKLJUČAK 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Usvaja se zahtjev  Obrta Aquaman, Ulica krizantema 11a, Sesvete, aquapark, na 

mikrolokaciji: Nečujam, JZ dio uvale uz plutače na glavnoj plaži k.č. 4625/2 K.O 

Grohote, grafičke oznake 23 – Nečujam. 

 

 

AD 4.)  Zahtjev za koncesijsko odobrenje Obrt za ugostiteljstvo Volat, Riva Pelegrin 17, 

Stomorska 

 

Predsjedatelj  otvara raspravu po točci 4. 

Nakon što je pregledan zahtjev i pristigla popratna dokumentacija, te utvrđeno da je sve u 

redu, predsjedatelj zahtjev stavlja na glasovanje. 

 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZAKLJUČAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
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Usvaja se zahtjev Obrta za ugostiteljstvo Volat, vl. Daira Zarić, Riva-Pelegrin 17, 

Stomorska, pripadajuća terasa objekta 20m2+25m2, na mikrolokaciji ispred UO Volat 

k.č. 1924/1 K.O. Gornje Selo, grafičke oznake broj 13, Riva-Stomorska. 

 

AD 5.) Zahtjev Kamena vila d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po točci 5. te upoznaje nazočne sa zahtjevom i pripadajućom 

popratnom dokumentacijom. 

Maja Dvornik pita da li je predano rješenje o tipskom objektu? 

Tonkica Radeljić iznosi da je predao isto rješenje i isti račun za oba zahtjeva, dakle i za Đigu i 

za Zadušnu. 

Maja Dvornik iznosi da ne može biti isti račun i isto rješenje za dva zahtjeva. 

Boris Gabela iznosi da je već dogovoreno da se bez pravovaljanog rješenja neće izdavati 

koncesija. 

Tonkica Radaljić naknadnim uvidom u dokumentaciju utvrđuje da postoje dva različita računa 

i jedno rješenje o tipskom objektu, na što Ivan Šarić odgovara da može biti da je kupio dva 

potpuno ista objekta te predlaže da se pogleda što piše u računima. 

Uvidom u račune utvrđuje se da u računima nisu isti objekti. 

 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZALJUČAK 

Usvaja se zahtjev Kamena vila d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska, montažni objekt do 

12m2 i pripadajuća terasa objekta od 15m2 na mikrolokaciji: plaža Điga, k.č. 1940/1 

K.O. Gornje Selo, grafičke oznake 20 + Riva Stomorska uz uvjet da u roku od 15 dana 

od dana dobivanja koncesijskog odobrenja postavi kućicu iz računa (rješenje o tipskom 

objektu) koje je priložio zahtjevu ili da za staru kućicu dostavi rješenje o tipskom 

objektu. 

 

 

AD 6.) .) Zahtjev Kamena vila d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 6. točci dnevnog reda 

Nakon što je pregledan zahtjev i okončana rasprava predsjedatelj stavlja na glasovanje zahtjev 

Kamene vile. 

 

     ZALJUČAK 

Usvaja se zahtjev Kamena vila d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska  montažni objekt do 

12 m2 i pripadajuća terasa objekta od 20 m2 , mikrolokacija: plaža Zdušna k.č. 4627/1 

K.O. Grohote, grafičke oznake 1 – Zadušna – Stomorska uz uvjet da u roku od 15 dana 

od dana dobivanja koncesijskog odobrenja postavi kućicu iz računa (rješenje o tipskom 

objektu) koje je priložio zahtjevu ili da za staru kućicu dostavi rješenje o tipskom 

objektu. 

 

 

AD 7.) Tisak plus d.o.o. Slavonska avenija 11a, Zagreb 

 

Predsjedatelj upoznaje nazočne sa zahtjevom  Tisak plus d.o.o., Slavonska avenija 11a, 

Zagreb, te nakon što nije bilo primjedbi istoga stavlja na glasovanje. 
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Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZALJUČAK 

Usvaja se zahtjev Tisak plus d.o.o., Slavonska avenija 11a, Zagreb  za montažni objekt 

do 12m2 i tri škrinje na mikrolokaciji veli mul k.č. 1/16 K.O. Donje Selo, grafičke 

oznake 40 Maslinica. 

 

 

AD 8.) Zahtjev Manana j.d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska 

 

Predsjedatelj upoznaje nazočne sa zahtjevom  Manana j.d.o.o.,. Veli dolac 8, Stomorska te 

otvara raspravu. 

Ivan Šarić iznosi da je Županija zaprimila prijavu da je tvrtka Manana                                  

j.d.o.o. postavila na pomorskom dobru fiksnu željeznu konstrukciju te da  mu se ne može 

izdati koncesijsko odobrenje dok ne ukloni navedenu konstrukciju. 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZALJUČAK 

Odbija se zahtjev Manane j.d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska, a o istom će se raspravljati 

kada se završi postupak protiv njega, odnosno kada ukloni navedenu željeznu 

konstrukciju. 

 

AD 9.) Zahtjev Obrt Žalo, Obala braće Marchi 7, Maslinica 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 9. točci 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

    

     ZALJUČAK 

Usvaja se zahtjev Obrta Žalo; Obala braće Marchi 7, Maslinica  za škrinju 1 komad, na 

mikrolokaciji: škrinja ispred suvenirnice Žalo k.č 4912 K.O. Donje selo, grafičke oznake 

49 Riva Maslinica. 

 

 

 

AD 10.) Zahtjev konoba Nevera, Riva Pelegrin 10, Stomorska 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 10. točci 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZALJUČAK 

Usvaja se zahtjev konobe Nevera, Riva Pelegrin 10, Stomorska pripadajuća terasa 

objekta 50 m2 na mikrolokaciji ispred UO Nevera k.č. 1924/1 K.O. Gornje Selo, grafičke 

oznake 9 – Riva – Stomorska. 

      

AD 11.)  Zahtjev Palmira d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska 
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Predsjedatelj otvara raspravu po 11. Točci te upoznaje nazočne da je navedena tvrtka 

protupravno postavila na pomorskom dobru željezne stupove sa tendom. 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

     ZAKLJUČAK 

Odbija se zahtjev tvrtke  Palmira d.o.o., Veli dolac 8, Stomorska, a o istom će se 

raspravljati kada se okonča postupak pokrenut protiv nje, odnosno kada ukloni 

navedene željezne stupove. 

  

 

AD 12.) Zahtjev Pekara, Podkuća 22, Grohote 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 12. Točci. 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi  

 

ZAKLJUČAK 

Usvaja se zahtjev Obrta Pekara, za kućicu do 12m2, na mikrolokaciji Maslinica veli mul 

k.č. 1/16 K.O. Donje selo, grafičke oznake 39. 

 

 

AD 13.) Zahtjev Otvarač d.o.o., Put Rakove 4, Gornje Selo 

 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 13. točci 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi 

 

ZAKLJUČAK 

Usvaja se zahtjev Otvarač d.o.o, Put rakove 6, Gornje selo za pripadajuću terasu objekta 24 

m2, na mikrolokaciji ispred restorana Rogač k.č. 4629/10 K.O. Grohote, grafičke oznake 33 – 

Luka Rogač. 

 

AD 14.) Zahtjev C 59 j.d.o.o., Baranjska 28, Osijek 

 

Predsjedatelj otvara raspravu po 14. Točci 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi  

 

     ZAKLJUČAK 

 

Odgađa se donošenje Odluke o navedenom Zahtjevu za povratom sredstava uplaćenih za 

koncesijsko odobrenje na pomorskom dobru Klasa: 934-04/20-01/04, Urbroj: 2181/03-01-20-

3 za montažni objekt do 12m2 i pripadajuća terasa objekta 20m2 na mikrolokaciji grafičke 

oznake 26 – plaža Supetar, Nečujam, ex Maddox, te Klase: 934-04/20-01/05, Urbroj: 

2181/03-01-20-3 za montažni objekt do 12 m2 i pripadajuća terasa objekta 40 m2, na 

mikrolokaciji grafičke oznake 27  - plaža Supetar, Nečujam ex. Barić nautika. 
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AD 15.) Zahtjev Šolta jet ski j.d.o.o. Put Gaja 6, Nečujam 

 

Predsjedatelj otvara raspravu. 

Nakon pregleda pristiglog zahtjeva JEDNOGLASNO se  donosi 

 

ZAKLJUČAK 
Usvaja se Šolta jet ski d.o.o., Put Gaja 6, Nečujam, za pripadajuća terasa objekta od 20m2 na 

mikrolokaciji ispred UO Laganini k.č. 4621/1 K.O. Grohote, grafičke oznake 21 – Tiha – 

Nečujam. 

 

AD 16.) Zahtjev Atheris, Uz more 29, Maslinica 

Predsjedatelj otvara raspravu po 16. Točci te upoznaje nazočne da obrt Atheris traži da mu se 

odgodi plaćanje koncesijskog odobrenja zbog novonastale situacije sa pandemijom što je 

posljedično dovelo do nemogućnosti rada. Napominje da je Upravni odjel za turizam i 

pomorstvo Splitsko-dalmatinske županije uputio dopis Ministarstvu mora, prometa i 

infrastrukture i Ministarstvu financija  u kojem je tražilo da se razmotri smanjenje naknada za 

2020.godinu, pa se čeka očitovanje istih, stoga predlaže Vijeću da se odgodi donošenje odluke 

po ovom zahtjevu. 

 

Nakon provedenog glasovanja JEDNOGLASNO se donosi  

 

     ZAKLJUČAK 

Odgađa se donošenje odluke o zahtjevu Obrta Atheris, Uz more 29, Maslinica za odgodom 

plaćanja za koncesijsko odobrenje na pomorskom dobru Klasa: 934-04/20-01/24; Urbroj: 

2181/03-01-20-02 za pripadajuća teresa objekta 20m2. 
 

AD 17.) Razno 

 

Tonkica Radeljić upoznaje nazočne sa dvije prijava za nezakonite radnje  od kojih je jednu 

uputila tvrtka Barić nautika d.o.o., a drugu nezadovoljni stanovnici Rogača i Šolte, a radi se o 

navodno bespravnom postavljanju 10-12 ilegalnih priveza za brodove od strane vlasnika obrta 

Pasarela. 

 

Boris Gabela iznosi da je tvrtka Barić nautika d.o.o. u stečaju i da ne vjeruje da je stečajni 

upravitelj napisao tu prijavu, na što se pojašnjava da ni jedna prijava nije potpisana ni 

pečačena. 

 

Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja suglasno zaključuje da ova prijava nije u 

njihovoj nadležnosti. 

 

Predsjedatelj dalje čita zahtjev tvrtke Bruno Mladina j.d.o.o. koji traži ukidanje koncesijskog 

odobrenja  za prošlu godinu pod broj 26 (ex Madox) i  broj 27 (ex. Barič nautika), a iz razloga 

što isti nije konzumirao koncesiju jer su mjesta bila zauzeta od prijašnjih korisnika. 

 

Nakon provedene rasprave JEDNOGLASNO se donosi slijedeći 

 

     ZAKLJUČAK 

Vijeće za davanje koncesija traži od Općinskog načelnika Općine Šolta  da im dostavi 

sve relevantne dokaze (zapisnike komunalnog redara, fotodokumentaciju i ostalu 

dokumentaciju koju posjeduje) da Bruno Mladina j.d.o.o.  nije bilo omogućeno da radi na 



7 

 

lokacijama iz Rješenja o koncesijskim odobrenjima KLASA: UP/I 934-04/19-01/17 za 

montažni objekt do 12 m2 i pripadajuća terasa objekta 40 m2, na Mikrolokaciji: 

grafičke oznake 30  – plaža Supetar- Nečujam i KLASA: UP/I 934-04/19-01/10 - za 

montažni objekt do 12 m2 i pripadajuća terasa objekta 20 m2, na Mikrolokaciji: 

grafičke oznake 29  – plaža Supetar- Nečujam., kako bi Vijeće, temeljem toga, moglo 

donijeti Rješenje o ukidanju navedenih koncesijskih odobrenja.   

 

Nakon što je iscrpljen dnevni red, predsjedatelj zaključuje sjednicu u 10:05 sati. 

 

 

 

ZAPISNIČAR        PREDSJEDNIK 

 

Welda Begović        Ante Ćićo Ruić 


